2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2018
	                                                                                         № 103

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 02.10.2015 № 1633 «Об утверждении Положения

о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Североуральского городского округа

Свердловской области»
В соответствии со статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень служб единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС) Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.10.2015 № 1633 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Североуральского городского округа Свердловской области»,                      с учетом изменений, внесенных постановлением Администрации Североуральского городского округа от 16.01.2018 № 20, следующие изменения:
в Разделе 6. «Служба медицинской помощи и противоэпидемиологических мероприятий»: слова «Главный врач ГБУЗ Свердловской области «Североуральская центральная городская больница» телефон (38380)2-55-53» заменить словами «Заведующий отделом гражданской обороны, предупреждения чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности дорожного движения, телефон (38380) 3-01-69».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»                                и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
И.о. Главы
Североуральского городского округа

       С.А. Золотарева